
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xviii-91-2025

Uchwała nr XVIII.91.2025

Uchwała nr: XVIII.91.2025

Jakiego organu: Rady Gminy Wąpielsk

Z dnia: 16.07.2025

W sprawie:
w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Klubie
Dziecięcym w Półwiesku Małym, maksymalnej wysokości opłaty
za wyżywienie oraz warunków zwolnień od ponoszenia tych opłat

Na podstawie:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572,
1907, 1940) i art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego
2011 r. o opiece nad dziećmi wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r.
poz. 798) oraz art. 15 ustawy z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu
rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka -
„Aktywny rodzic” (Dz. U. 2024 poz. 858), uchwala się, co
następuje:

Załączniki:
UCHWAŁA NR XVIII.91.2025    pdf,  282 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Gminy Wąpielsk

Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 01.07.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 11.08.2025 10:12

Liczba pobrań: 96

Metryczka

https://bip.wapielsk.eu/uchwala/u-xviii-91-2025
/uchwala/u-xviii-91-2025
/attachments/7429/download


Wytworzył: Przewodniczący Rady Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 16.07.2025

Opublikował w BIP: Jacek Żywocki

Data opublikowania: 11.08.2025 10:12

Ostatnio zaktualizował: Jacek Żywocki

Data ostatniej
aktualizacji: 12.08.2025 12:49

Liczba wyświetleń: 167


